
Bc. Lucie Pavlásková 
 

                                                                                               31. 1. 2024  

Vážená výběrová komise,  

jsem studentkou 6. ročníku Lékařské fakulty Univerzity 
Palackého v Olomouci a ráda bych tímto projevila zájem 
o pozici dětského lékaře či praktického lékaře pro děti a 
dorost. 

Již od raného věku jsem byla přesvědčena o tom, že se 
stanu dětskou lékařkou. Tento cíl jsem následovala i přes 
překážky. Předešlé studium mi dalo možnost pracovat ve 
školství a získat praktické komunikační dovednosti 
s rodiči a dětmi, včetně dětí s poruchou chování. 
Uvědomila jsem si, že každé dítě je jedinečné a vyžaduje 
individuální přístup. Od 2. ročníku studia medicíny jsem 
postupně nabývala praxi primární péče dětí v ordinaci 
PLDD, kde jsem později vykonávala sesterskou práci. 
Účinkovala jsem jako zdravotník na různých zotavovacích 
akcích, letních táborech a sportovních závodech. Během 
doby trvání pandemie Covid-19 jsem působila ve Fakultní 
nemocnici Olomouc v roli sanitářky. 

V rámci svého studia jsem aktivně usilovala o další 
odborný rozvoj a zdokonalování svých dovedností. 
Pravidelně jsem se účastnila vzdělávacích akcí, jako je 
kongres Pediatrie pro praxi. Pevně věřím, že mé odborné 
znalosti a laskavý přístup by mohly přinést pozitivní 
přínos Fakultní nemocnici Olomouc. 

Děkuji Vám za příležitost projevit zájem o tuto pozici. 
Velmi bych si vážila případného pozvání k ústnímu 
pohovoru. 

 

S pozdravem 

Lucie Pavlásková 

 

+420 723 194 632 

Pavlaskova8@seznam.cz 


